１

2021 年９月 17日

各 位

会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員（ＣＯＯ） 鈴木 俊郎

                              （コ－ド番号：8150 東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員  御園 明雄

                                                        （ＴＥＬ 03‐3453‐5111）

 組織変更および人事異動のお知らせ

2021 年 10 月１日付をもって、下記の通り組織変更および人事異動を行うこととなりましたので、お知らせ

いたします。

  記

１．組 織 変 更

デバイス事業の事業力強化に向けて、既存ビジネスの収益力向上と成長分野への拡販強化を図るため、

以下の通り組織改編を行う。

（１）デバイス事業グループ電子部品販売促進ユニットを新設し、現在、同グループ販売技術ユニット

傘下にあるコンポーネント販売促進部を編入する。

（２）デバイス事業グループ販売技術ユニットを、同グループ半導体技術ユニットに名称を変更する。

（３）デバイス事業グループ販売技術ユニット第二販売技術部を同ユニット第二販売技術部、同ユニッ

ト第三販売技術部の二部門に再編する。

（４）デバイス事業グループＩｏＴ事業ユニットＩｏＴ技術部を同ユニット事業推進部に編入する。

２．人 事 異 動

＜ 執 行 役 員 ＞

新 役 職 氏  名 旧 役 職

執行役員

デバイス事業グループ

半導体技術ユニット長

兼 同ユニット 第三販売技術部長

新
しん

 濵
はま

 芳
よし

 幸
ゆき

 執行役員

デバイス事業グループ

販売技術ユニット長

兼 同ユニット 第二販売技術部長

執行役員

デバイス事業グループ

電子部品販売促進ユニット長

浅
あさ

 川
かわ

 正
まさ

 博
ひろ

 執行役員

デバイス事業グループ統轄付

２

執行役員

デバイス事業グループ

東日本営業ユニット長

兼 同ユニット 第二営業部長

武
たけ

 内
うち

  章
あき

 知
とも

 執行役員

デバイス事業グループ

東日本営業ユニット長

＜ 部 門 長 ＞

新 役 職 氏  名 旧 役 職

デバイス事業グループ

事業管理統括部 事業管理部長

古
こ

 山
やま

 智
とも

 人
ひと

 デバイス事業グループ

事業管理統括部 担当部長

デバイス事業グループ

半導体技術ユニット

第二販売技術部長

石
いし

 橋
ばし

  大
だい

 デバイス事業グループ

販売技術ユニット

第二販売技術部 二課長

ソリューション営業本部 大阪支店

営業部長

戸
と

 嶋
じま

  均
ひとし

 ソリューション営業本部 大阪支店

営業部 一課長

＜ そ の 他 ＞

新 役 職 氏  名 旧 役 職

デバイス事業グループ

東日本営業ユニット 担当部長

望
もち

 月
づき

 治
はる

 伸
のぶ

 デバイス事業グループ

東日本営業ユニット

第一営業部 担当部長

以 上